
La scuola liberale e la scuola
democratica
Read More
SKU: 18284
Price: 19,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: De Sanctis Francescoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1954

Product Description
LXVII, 606 pagine; 22 cm, brossura, libro intonso brossura Molto buono (Very Good) (18284)

Catologo Libreria Viborada
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Il pragmatismo americano
Read More
SKU: 18002
Price: 19,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Sini Carloeditore: Laterzaluogo-edizione:
Barianno-edizione: 1972 (stampa 1971)

Product Description
485 pagine 22 cm. brossura con sovracop., segni del tempo alla sovracop., carta ingiallita
brossura Buono (Good) (18002)

Catologo Libreria Viborada
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Cristo nei salmi : i titoli cristiani
dei salmi
Read More
SKU: 17174
Price: 19,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Beltrame Quattrocchi, Paolinoeditore:
Paolineluogo-edizione: Barianno-edizione: 1970

Product Description
227 pagine; 18 cm. brossura, libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. brossura Buono (Good) (17174)

Catologo Libreria Viborada
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L' architettura in America : la
civiltà nord-americana riflessa
nei caratteri dei suoi edifici
Read More
SKU: 4788
Price: 19,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Carbonara Pasqualeeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1939

Product Description
194 p., [7] c. tav. : ill. ; 21 cm. Brossura, alcuni strappetti ai bordi della copertina, timbo
"omaggio dell'autore" in antiporta brossura Buono (Good) (4788)

Catologo Libreria Viborada
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La conversione di Ermanno
l'Ebreo. Autobiografia, storia,
finzione
Read More
SKU: 4594
Price: 19,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Schmitt Jean-Claudeeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 2005

Product Description
22 cm, XXI, 386 p. con tavole fuori testo. Rilegatura editoriale con sovraccoperta rilegato
Ottimo (Fine) (4594)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-conversione-di-ermanno-lebreo-autobiografia-storia-finzione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Il fascismo. Le interpretazioni
dei contemporanei e degli
storici. Prefazione di Giovanni
Sabbatucci
Read More
SKU: 906
Price: 19,00€
Stock: outofstock
Categories: Fascismo
autore: Renzo De Felice a cura dieditore: Laterza
luogo-edizione: Barianno-edizione: 1998

Product Description
In 8, pp. XXXVII+841+Appendice. Legatura tutta tela con sovraccoperta. Collana Storia e
società rilegato in pelle Buono (Good) (906)

Le due avanguardie Volume
primo Studi sul futurismo -
Volume secondo Informale New
Dada Pop Art
Read More
SKU: 20353
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Arte

Catologo Libreria Viborada
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autore: Maurizio Calvesieditore: Laterzaluogo-
edizione: Bari

Product Description
Due volumi (18 cm) di complessive 392 pagine, con 40+49 tavole fuori testo. Brossura
editoriale illustrata, nella collana Universale Laterza UL 176-177 (20353)

L'architettura dell'umanesimo
Read More
SKU: 20001
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Manfredo Tafurieditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1976

Product Description
In 16, pp. 402. Brossura. llustrazioni nel testo. Lievi fioriture alla prima carta bianca. Terza ediz.
brossura Molto buono (Very Good) (20001)

Catologo Libreria Viborada
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Sciopero, potere politico e
magistratura 1870/1922.
Prefazione di Alessandro
Galante Garrone. Volume 1 e 2.
Read More
SKU: 19359
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Movimento Operaio
autore: Neppi Modona Guidoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1979

Product Description
In 16, pp. XXVIII+510. Brossura. UL 501, 502 brossura Ottimo (Fine) (19359)

Catologo Libreria Viborada
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L'architettura dell'umanesimo
Read More
SKU: 18564
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Architettura
autore: Tafuri Manfredoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1980

Product Description
406 pagine: ill. ; 18 cm, brossura, copertina con tracce di polvere, 4. edizione 1980 brossura
Buono (Good) 4. edizione(18564)

Catologo Libreria Viborada
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Filosofia della pratica :
economica ed etica
Read More
SKU: 18257
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Croce Benedettoeditore: G. Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1963

Product Description
XX, 410 pagine 22 cm brossura brossura Molto buono (Very Good) (18257)

Introduzione alla linguistica
teorica
Read More
SKU: 18121
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Linguistica
autore: Lyons Johneditore: Laterzaluogo-edizione:
Barianno-edizione: 1971

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
VII, 698 pagine ; 22 cm, legatura editoriale con sopracop. come da foto, annotazione alla prima
pagina bianca rilegato Buono (Good) (18121)

Catologo Libreria Viborada
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